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Smiltenes novada mājražotājus un amatniekus aicina pieteikties
projekta pasākumiem Ludzā 16.-17. jūnijā
Dalība meistarklasēs “Izzūdošie amati nākotnei” 16. jūnijā un Lielajā latgaļu tirgū
17. jūnijā projekta ietvaros. Pieteikšanās līdz 26.05.  Lasīt vairāk..

Godina uzņēmējus, kuri 4. maijā saņēma Latvijas valsts
augstākos apbalvojumus
Dainis Aļeksējevs iecelts Triju Zvaigžņu ordeņa kavaliera godā par pašaizliedzīgo
darbu un nesavtīgu palīdzības sniegšanu Ukrainai. Ilze Kalniņa-Dauga iecelta par
Atzinības krusta virsnieci, pateicoties viņas nozīmīgajam ieguldījumam
tālmācības izglītības veidošanā un attīstībā.  Lasīt vairāk..

Jauni noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos
Precizēta kārtība par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos. Būtiskāko izmaiņu
apkopojums.  Lasīt vairāk..

Biškopjiem būs jāreģistrē bišu stropu pārvietošana uz pagaidu
atrašanās vietām
Biškopjiem septiņu dienu laikā būs jāsniedz informācija, ja bišu stropus 
 pārvieto ārpus novietnes uz pagaidu atrašanās vietu. Grozījumi:  Lasīt vairāk..

Izsludināts uzņēmējdarbības ideju konkurss “Esi uzņēmējs
Smiltenes novadā!”
Pieteikšanās līdz 31. maijam. Maksimālā atbalsta summa 3000 EUR, atbalsta
intensitāte 80% no projekta izmaksām. Lasīt vairāk..
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24. majā vebinārs "E-komercija un tās sniegtās iespējas
pārdošanas procesu uzlabošanai"
Uzzini par e-komercijas tendencēm, attīstīšanas nozīmi un pielietojamajiem
rīkiem šī brīža tirgus apstākļos.  Lasīt vairāk..

PASĀKUMI

23. maijā vebinārs "Aizdevumi uzņēmumu energoefektivitātei ar
kapitāla atlaidi" 
Plkst. 10.00 - 11.40 vebinārs uzņēmējiem, kas domā par saules paneļu
uzstādīšanu, energoefektivitātes paaugstināšanu uzņēmumā.   Lasīt vairāk..

10. - 13. jūnijā Starptautiskā Piena pētniecības tīkla konference
IFCN konference pirmo reizi notiks Latvijā. Galvenā tēma ir piensaimniecību
perspektīvas nenoteiktu tirgus apstākļu, inflācijas un nestabilu enerģijas cenu
laikā.  Lasīt vairāk..

ATBALSTS

No 19. maija uzņēmēji aicināti pieteikties otrajā atlases kārtā
atbalstam energoefektivitātes paaugstināšanai
Piesakies valsts atbalsta programmā energoefektivitātei, atjaunojamo
energoresursu tehnoloģiju ieviešanai un elektroauto iegādei.  Lasīt vairāk..

Aicina pieteikt dalībniekus konkursā “Biznesa lepnums 2023” 
Līdz 31. maijam aicina pieteikt labākos, veiksmīgākos un inovatīvākos
uzņēmumus Latvijā!  Lasīt vairāk..

Bezmaksas dalība Smiltenes novada bioloģiskās produkcijas
audzētājiem un produktu ražotājiem Veru tirdziņā 1. jūnijā
Veru centrālajā laukumā no plkst. 15.00 - 18.00 pasākuma ietvaros bioloģiskās
produkcijas ražotājiem. Informācija un pieteikšanās: 22310430 (Modris).

Atbalsts meža ieaudzēšanai un jaunaudžu retināšanai.  Lasīt vairāk..

Līdz 26. jūnijam var pieteikties atbalstam mežsaimniecībā

Agrāka ISIP saņemšana ļaus stabilizēt naudas plūsmu tajā brīdī, kad
nepieciešami apgrozāmie līdzekļi darbības veikšanai.  Lasīt vairāk..

Lauksaimnieki varēs saņemt bezprocentu īstermiņa aizdevumu

30. majā vebināru ciklā "Mini Spotlight" informēs par Latvijas
biznesa potenciālu ASV
Iepazīstināts ar uzņēmumu veiksmes stāstiem Amerikas tirgū.  Lasīt vairāk..

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
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ATBALSTS

Uz vietējiem resursiem un pieprasījumu balstītas ražošanas  vai pakalpojumu
attīstīšanai līdz 100 000 EUR (ar 70% atbalsta intensitāti).  Lasīt vairāk..

Izsludināta nepārtraukta pieteikšanās kārta 
uzņēmējdarbības attīstībai Apē, Apes un Trapenes pagastos  

Iesniegšana no 26. maija līdz 26. jūnijam. Veicināt mazo lauku saimniecību
konkurētspēju, paaugstinot to produktivitāti, efektivitāti.  Lasīt vairāk..

Atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai, attīstot mazās lauku
saimniecības

NODERĪGI

Rokasgrāmata par pieteikšanos platību maksājumiem LAD
Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā
Rokasgrāmata par platību un dzīvnieku maksājumiem 2023. g.  Lasīt vairāk.. 

IEPIRKUMI

INTERESANTI
2023. gada 1. ceturksnī Latvijā:

Mēbeļu izgatavošana, piegāde un uzstādīšana Strenču un
Smiltenes kokaudzētavai
Iesniegšanas termiņš 30.05.2023.  Lasīt vairāk..

Biežāk sastopamās invazīvās sugas Latvijas mežos ir vārpainā korinte, puķu
sprigane un Sosnovska latvānis. Kā tās ierobežot:  Lasīt vairāk..

Kā ierobežot invazīvās sugas mežos?

Centrālā statistikas pārvalde, 05.2023.  Lasīt vairāk..

Iesniegšanas termiņš 29.05.2023.  Lasīt vairāk..

Interaktīvo izstāžu stendu izgatavošana Raunas pils tornim

Līdz 5000 EUR mikro un mazajiem, līdz 100 000 EUR pārējiem uzņēmumiem.  
 Lasīt vairāk..

Atbalsts procesu digitalizācijai un produktivitātes
paaugstināšanai komercdarbībā 
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